平成 19 年 3 月 13 日

  各      位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮 島 和 美

 （コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長
針 谷  吉 典

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）

人事異動に関するお知らせ

  本日開催の当社取締役会決議により、平成 19 年 3 月 16 日付をもって下記の通り人事異動を実

施いたしますので、お知らせいたします。

記

１）役員人事

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取締役 常務執行役員

 健康食品本部長

西川 満
取締役 常務執行役員

健康食品本部長 兼 販売企画部長

２）執行役員人事

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

執行役員 管理本部付

芝 正二

執行役員 管理本部 財務部長

内部統制委員会 副委員長

 ※ 芝 正二は、平成 19 年 3 月 31 日付で執行役員を辞任予定

３）一般人事

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

健康食品本部 販売企画部長 半田 幸子
健康食品本部 販売企画部

販売企画グループ

管理本部  財務部長 兼

経理グループマネージャー
篠沢  利夫

管理本部 財務部

経理グループマネージャー

    以上